
Extrato por período

Cliente: ASPAAN AMIGA DOS ANIMAIS 

Conta: 0996 / 003 / 00001310-3

Data: 01/08/2018 - 08:42

Mês: Julho/2018

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.026,53 C

29/06/2018 291043 DP DIN LOT 15,10 C 1.041,63 C

29/06/2018 900050 CHEQUE SAC 462,00 D 579,63 C

02/07/2018 021913 DP DIN LOT 100,00 C 679,63 C

02/07/2018 100004 DOC ELET 50,00 C 729,63 C

03/07/2018 700029 DOC ELET 10,00 C 739,63 C

04/07/2018 041348 DP DIN LOT 100,00 C 839,63 C

04/07/2018 600018 DOC ELET 100,00 C 939,63 C

05/07/2018 051639 DP DIN LOT 24,04 C 963,67 C

05/07/2018 900051 CHEQUE SAC 720,00 D 243,67 C

09/07/2018 300001 DOC ELET 100,00 C 343,67 C

10/07/2018 007522 CRED TEV 500,00 C 843,67 C

10/07/2018 098158 CRED TEV 180,00 C 1.023,67 C

10/07/2018 446084 CRED TEV 80,00 C 1.103,67 C

10/07/2018 459606 CRED TEV 100,00 C 1.203,67 C

10/07/2018 900052 CHEQUE SAC 500,00 D 703,67 C

11/07/2018 538745 CRED TEV 10,00 C 713,67 C

12/07/2018 618866 CRED TEV 60,00 C 773,67 C

13/07/2018 700005 DOC ELET 130,00 C 903,67 C

17/07/2018 100017 DOC ELET 10,00 C 913,67 C

23/07/2018 402952 CRED TEV 10,00 C 923,67 C

23/07/2018 402954 CRED TEV 50,00 C 973,67 C

23/07/2018 231058 DP DIN LOT 20,00 C 993,67 C

24/07/2018 002926 CRED TEV 160,00 C 1.153,67 C

25/07/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 1.111,67 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

27/07/2018 272038 DP DIN LOT 20,00 C 1.131,67 C

30/07/2018 170238 CRED TEV 300,00 C 1.431,67 C

31/07/2018 600004 DOC ELET 50,00 C 1.481,67 C
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